

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Regionální rozvojová agentura Východní Moravy
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Regionální rozvojová agentura Východní Moravy"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Regionální rozvojová agentura Východní Moravy"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                7
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            7
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 7 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Regionální rozvojová agentura  Východní Moravy



1998 – 2017



20 let partnerem v regionálním rozvoji  Východní Moravy



RNDr. Otakar Prudil



(2)
Představení společnosti aktuální činnost



• od roku 1998 jsme partnerem veřejné správy, podnikatelů i neziskových  organizací při snaze o efektivní čerpání evropských i státních dotací v  regionu východní Moravy.



• Agentura je zájmovým sdružením právnických osob. 



• Členy sdružení jsou Krajská hospodářská komora, Sdružením měst a obcí  Východní Moravy, Institut pro regionální spolupráci a Univerzita Tomáše  Bati ve Zlíně.



• Fungujeme bez nutnosti příspěvku od členů sdružení.



• Náklady na naše služby jsou z velké části způsobilým výdajem projektů. 



• Pomohli jsme zrealizovat projekty za více než 2 miliardy Kč z nejrůznějších  dotačních titulů. 



• Aktuálně  máme  8 zaměstnanců s obratem na poskytnutých službách 5 

mil. Kč, bez zadlužení.



(3)
Naše služby



(4)
Člen České asociace rozvojových agentur



(5)
Naše zkušenosti



• Město Brumov – Bylnice - úprava veřejného prostranství



• Průzkumné vrty pro vyhledání nových zdrojů pitné vody pro obce mikroregionu  Babicko



• Rozšíření vozového parku ČSAD BUS Uherské Hradiště, a.s



• Obec Košíky kanalizace a kořenová čistírna



• Mikroregion Babicko – odpadové hospodářství



• Obec Bánov – Sběrný dvůr



• Město Kunovice – Cisternová automobilová stříkačka pro Hasičský sbor



• Obec Hozdná – veřejná zeleň



• Obec Březolupy – zvýšení bezpečnosti chodníků



• Obec Želechovice – Program rozvoje obce



• Mateřské centrum Alcedo Vsetín – zřízení dětské skupiny



• Obce Kněžpole, Košíky, Hulín, Dešná – digitální povodňové plány



• SVJ Valašská Bystřice – zateplení bytového domu



• ZŠ Napajedla – modernizace odborných učeben



• Obec Podkopná Lhota – zateplení veřejné budovy



(6)
Výběr zajímavých dotačních výzev 2017


Termín Téma Podpora Žadatel Detail


 I. – XII. 2017  Zateplování  Max. 40 %  Majitelé byt. domů  Energetické úspory v bytových domech o min. 4 
 jednotkách. 


X. 2017 – I. 2018  Kanalizace, ČOV, vodovody  63,75 %  Obce, svazky, p. o., 
 korporace 


Výstavba vodovodů a kanalizací. Modernizace, 
 intenzifikace, výstavba ČOV 


VI. – VII. 2017  Prevence vzniku odpadů  85 %  Bez omezení  Nákup kompostérů, štěpkovačů, nádob na textil, IT pro 
 předcházení vzniku odpadů 


IV. – IX. 2017  Zateplování veřejných budov  50 %  Veřejný sektor, obce, 


NNO, církev  Zateplování objektů občanské vybavenosti (dle KN), 
 samostatná opatření zaměřená na výměnu zdrojů vytápění 


IV. 2017  Lesnická infrastruktura  80 %  Nájemci, pachtýři, 
 vlastníci lesů 


Výstavba a rekonstrukce lesních cest kategorie 1L, 2L 


III. – V 2017  Vzdělávání a rozvoj 95 %  Obce, svazky  Školení pracovníků úřadů, zajištění pracovníků pro tvorbu 
 strategických dokumentů obcí 


 V. – IX. 2017  Sociální bydlení  90 – 95 %  NNO, obce, církev  Nákup, celkové rekonstrukce, vybavení objektů pro 
 potřeby bydlení (např. senioři, mladí pracující po škole, 
 atd.) 


 V. – IX. 2017  Přestupní terminály  90 %  Obce, dopravci  Rekonstrukce, výstavba nástupišť pro veřejnou dopravu, 
 možná výstavba parkovišť sloužících k přestupu osob na 
 veřejnou dopravu, doprovodná aktivita úprava 


prostranství 


 I. – XII. 2017  Zateplování  Max. 40 %  Majitelé byt. domů  Energetické úspory v bytových domech o min. 4 
jednotkách. 



(7)
DĚKUJI VÁM ZA POZORNOST



RNDr. Otakar Prudil



Regionální rozvojová agentura Východní Moravy



Tel. 737565954 prudil@rravm.cz



www.rravm.cz





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PPTX - 7 Stránka - 2.92 MB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            VŠB – TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA
        
      

        Centrála cestovního ruchu Východní Moravy, o.p.s.: Krom ěř ížsko [on line].. Zlín: Centrála  cestovního  ruchu  Východní  Moravy,

    
      
          
        
            POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE
        
      

        Jozef Abrahám Vysoká škola : Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně. Fakulta:

    
      
          
        
            Moderní bezpilotní prostředky logistiky a kybernetický prostor jejich bezpečnosti
        
      

        Téměř  třicetitisícové  město  Vsetín leží  v hornaté oblasti Beskyd a je významným  hospo- dářským a kulturním střediskem východní Moravy rozprostírající se z

    
      
          
        
            ZRNITOSTNÍ CHARAKTERISTIKA MODERNÍCH FLUVIÁLNÍCH SEDIMENTŮ – PŘÍKLADOVÁ STUDIE Z VÝCHODNÍ MORAVY
        
      

        Odebrané dnové sedimenty řeky Dřevnice jsou jemno- zrnnější než sedimenty řeky Moravy (vyšší hodnota Mz,  nižší především podíl štěrkové a zčásti také

    
      
          
        
            POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE
        
      

        : Student: Ladislav Kunc   Vysoká škola : Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně.. Fakulta:

    
      
          
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
      

        FAKULTA MANAGEMENTU A EKONOMIKY Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně.. Posudek oponenta

    
      
          
        
            POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE
        
      

        Markéta Ilčíková Vysoká škola :  Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně. Fakulta:      Fakulta

    
      
          
        
            Konstrukce přetlačovací gumárenské formy
        
      

        Student/diplomant:    Michal SVITÁK Vysoká škola : Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně.. Fakulta:

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCEDistribuce rtuti v rostlinách brambor
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Fakulta humanitních studií Institut mezioborových studií Brno
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení oponenta diplomové práce - teoretické části
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Západočeská univerzita v Plzni Fakulta filozofická Diplomová práce Africký mikroregionalismus: nový impuls pro rozvoj a integraci Afriky? Případová studie východní Afriky Pavla Kojanová Plzeň 2014
        
        
            
                
                    
                    145
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


